РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.08.2011г.                           ст. Николаевская
                            № 88

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Николаевского сельского

поселения от 10.11.2010г. № 113

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению, утверждению и ведению бюджетных смет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование постановления от 10.11.2010г. № 113 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Николаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных   учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств – Администрации Николаевского сельского поселения»

2. Наименование приложения к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 10.11.2010г № 113 изложить в следующей редакции: «Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств – Администрации Николаевского сельского поселения»

3. Раздел I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1. Настоящие Общие требования устанавливают требования к составлению, утверждению и ведению бюджетных смет (далее - смета) муниципальных казенных учреждений (далее - учреждения) подведомственных главному распорядителю средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района – Администрации Николаевского сельского поселения (далее – Администрация сельского поселения).»

4. «Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года и до 1 июля 2012 года применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых в соответствии с положениями частей 15 и 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" органом местного самоуправления не принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения
                              В.А.Сапегин

Начальник сектора

экономики  и финансов                                                     Р.В.Рыжкина

Специалист по социальным вопросам                               А.Л.Бичева